

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
TAMANDARÉ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
Processo Administrativo Nº 010/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 23/04/2025 14:05:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 11:50:37
LOTE PRINCIPAL 75%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: URNA MORTUÁRIA ADULTO Tamanho padrão (1,90 m); em madeira envernizada, com alça dura, sendo no mínimo três de cada lado; forrada em tecido; com visor; travesseiro; fundo em madeira de pinho e acabamento em compensado.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 670,00		Valor Total: 44.890,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: URNA MORTUÁRIA ADULTO Tamanho especial (2,0 a 2,20 m); em madeira envernizada, com alça dura, sendo no mínimo três de cada lado; forrada em tecido; com visor; travesseiro; fundo em madeira de pinho e acabamento em compensado.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 900,00		Valor Total: 16.200,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: URNA MORTUÁRIA INFANTIL - BEBÊ Tamanho padrão (60 a 90 cm); em madeira envernizada, com alça dura, no mínimo duas de cada lado, forrada em tecido, com visor, travesseiro, fundo em madeira de pinho, acabamento em compensado.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 291,00		Valor Total: 2.037,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: URNA MORTUÁRIA INFANTIL Tamanho padrão (1,0 a 1,30 m); em madeira envernizada, com alça dura, no mínimo duas de cada lado, forrada em tecido, com visor, travesseiro, fundo em madeira de pinho, acabamento em compensado.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 395,00		Valor Total: 4.345,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: URNA MORTUÁRIA INFANTIL JUVENIL Tamanho padrão (1,40 a 1,70 m); em madeira envernizada, com alça dura, no mínimo duas de cada lado, forrada em tecido, com visor, travesseiro, fundo em madeira de pinho, acabamento em compensado.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 455,00		Valor Total: 3.185,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COROA DE FLORES Tamanho padrão, composta por flores monsenhor brancas e amarelas e galho de jasmim.			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 127,00		Valor Total: 14.224,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO FUNERÁRIO Preparo do corpo: limpeza, aplicação de desodorização externa, colocação de roupa, véu e cordão. Flores: flores artificiais ou natural, Velas: mínimo de 02 velas votivas.			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 375,00		Valor Total: 42.000,00
Item: 8	Unidade: QUILOMETROS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRANSLADO FÚNEBRE Em veículo apropriado, com compartimento exclusivo para urnas, para deslocamentos dentro e fora do município de Tamandaré, com trajeto a ser definido no momento do serviço.			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 2,26		Valor Total: 25.425,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TANATOPRAXIA (FORMALIZAÇÃO) Aplicação de produtos químicos para conservação de corpos até 48 horas. Deverão ser utilizados produtos menos agressivos e mais eficazes, dentro das normas pertinentes, e preceitos religiosos.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 26.250,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO HENRIQUE LINS NAZARE	014	41.597.542/0001-70	363.232,09	178.556,00		Sim
2 SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA	628	21.163.814/0001-17	363.232,09	357.000,00	99,94	Sim
3 A W FUNERARIA LTDA	601	55.323.926/0001-00	363.047,50	357.990,00	0,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FUNERARIA PAX TAMANDARÉ E	669	58.220.163/0001-60	362.383,00	35.800,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 11:50:38
LOTE RESERVADO 25%**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: URNA MORTUÁRIA ADULTO Tamanho padrão (1,90 m); em madeira envernizada, com alça dura, sendo no mínimo três de cada lado; forrada em tecido; com visor; travesseiro; fundo em madeira de pinho e acabamento em compensado.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 670,00		Valor Total: 15.410,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: URNA MORTUÁRIA ADULTO Tamanho especial (2,0 a 2,20 m); em madeira envernizada, com alça dura, sendo no mínimo três de cada lado; forrada em tecido; com visor; travesseiro; fundo em madeira de pinho e acabamento em compensado.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 900,00		Valor Total: 6.300,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: URNA MORTUÁRIA INFANTIL - BEBÊ Tamanho padrão (60 a 90 cm); em madeira envernizada, com alça dura, no mínimo duas de cada lado, forrada em tecido, com visor, travesseiro, fundo em madeira de pinho, acabamento em compensado.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 291,00		Valor Total: 873,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: URNA MORTUÁRIA INFANTIL Tamanho padrão (1,0 a 1,30 m); em madeira envernizada, com alça dura, no mínimo duas de cada lado, forrada em tecido, com visor, travesseiro, fundo em madeira de pinho, acabamento em compensado.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 395,00		Valor Total: 1.580,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: URNA MORTUÁRIA INFANTIL JUVENIL Tamanho padrão (1,40 a 1,70 m); em madeira envernizada, com alça dura, no mínimo duas de cada lado, forrada em tecido, com visor, travesseiro, fundo em madeira de pinho, acabamento em compensado.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 455,00		Valor Total: 1.365,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COROA DE FLORES Tamanho padrão, composta por flores monsenhor brancas e amarelas e galho de jasmim.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 127,00		Valor Total: 4.826,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO FUNERÁRIO Preparo do corpo: limpeza, aplicação de desodorização externa, colocação de roupa, véu e cordão. Flores: flores artificiais ou natural, Velas: mínimo de 02 velas votivas.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 375,00		Valor Total: 14.250,00
Item: 8	Unidade: QUILOMETROS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRANSLADO FÚNEBRE Em veículo apropriado, com compartimento exclusivo para urnas, para deslocamentos dentro e fora do município de Tamandaré, com trajeto a ser definido no momento do serviço.			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 2,26		Valor Total: 8.475,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
TAMANDARÉ-PE**

Item: 9 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: TANATOPRAXIA (FORMALIZAÇÃO)
Aplicação de produtos químicos para conservação de corpos até 48 horas. Deverão ser utilizados produtos menos agressivos e mais eficazes, dentro das normas pertinentes, e preceitos religiosos.
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 350,00 **Valor Total:** 8.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO HENRIQUE LINS NAZARE	826	41.597.542/0001-70	125.916,91	61.829,00		Sim
2 SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA	890	21.163.814/0001-17	125.916,91	125.600,00	103,14	Sim
3 A W FUNERARIA LTDA	861	55.323.926/0001-00	125.852,50	125.852,50	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FUNERARIA PAX TAMANDARÉ E	269	58.220.163/0001-60	125.617,00	61.820,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: DANIELA DARCK ALVES DE SOUZA